Калужская область Дзержинский район
Поселковая Управа городского поселения

 «Поселок Полотняный Завод»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2017г.                                                                                                 № 215
О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство территории

городского поселения «Поселок Полотняный Завод»

 на 2017-2019 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ МО ГП «Поселок Полотняный Завод», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Поселок Полотняный Завод»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории городского поселения «Поселок Полотняный Завод» на 2017-2019 годы утвержденную Постановлением администрации городского поселения «Поселок Полотняный Завод» от 28.12.2016 г. № 241, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского  поселения «Поселок Полотняный Завод» в сети «Интернет» и обнародованию в установленном порядке.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселковой Управы

ГП «Поселок Полотняный Завод»                                                                     Д.В.Новиков